HỘI LIÊN HIỆP THANH NIÊN VIỆT NAM

	ỦY BAN HỘI HUYỆN BÙ ĐĂNG

	***
	Bù Đăng, ngày 09 tháng 07 năm 2019

	Số: 06 -TB/UBH

              THÔNG BÁO

V/v Triệu tập Đại biểu  tham dự Đại hội đại biểu Hội LHTN Việt Nam

huyện Bù Đăng lần thứ VII, nhiệm kỳ 2019 – 2024
            ------------------------------------------------

Căn cứ Điều lệ và hướng dẫn thực hiện Điều lệ Hội LHTN Việt Nam;

Thực hiện kế hoạch số 09/KH-UBH ngày 04/4/2019 của Ủy ban Hội LHTN Việt Nam huyện Bù Đăng về việc tổ chức Đại hội đại biểu Hội LHTN Việt Nam huyện Bù Đăng khóa VII nhiệm kỳ 2019-2014;

Thường trực Ủy ban Hội LHTN VN huyện Bù Đăng thông báo triệu tập Đoàn Đại biểu các xã, thị trấn (có danh sách kèm theo, đã được hiệp thương chọn cử tại cơ sở) tham dự Đại hội đại biểu Hội LHTN Việt Nam huyện Bù Đăng khóa VII, nhiệm kỳ 2019 - 2024.

1. Thời gian: 01 ngày: 17/7/2019 (thứ  4 )

- Phiên thứ nhất:  07h00 ngày 17/7/2019.
- Phiên thứ hai: 13h00 ngày 17/7/2019.

2. Địa điểm: Hội trường Huyện ủy Bù Đăng.

3. Yêu cầu chung đối với các đại biểu về tham dự Đại hội:

- Đại biểu về tham dự Đại hội mặc áo Thanh niên Việt Nam, thắt cravat, đeo huy hiệu Hội, đi giầy hoặc dép có quai hậu, mặc quần tây sẫm màu. Đối với các đại biểu là người dân tộc ít người khuyến khích mặc trang phục của dân tộc mình; Các đại biểu là chức sắc tôn giáo thì mặc lễ phục, lực lượng vũ trang mặc trang phục ngành.

4. Kinh phí:

- Cấp huyện chi kinh phí tổ chức, tiền ăn, nghỉ, nước uống, tài liệu cho đại biểu trong quá trình diễn ra đại hội

- Các địa phương, đơn vị: Tự túc kinh phí đi, về và trong quá trình điễn ra đại hội, các chi phí liên quan đến đoàn đại biểu trước và sau đại hội. Tham mưu Đảng Ủy, UBND hỗ trợ kinh phí cho đoàn đại biểu tham gia đại hội.
Trên tinh thần thông báo này, Thường trực Ủy ban Hội LHTN Việt Nam huyện đề nghị các cơ sở nghiêm túc tổ chức thực hiện, tham gia đại hội đạt yêu cầu đề ra.

Nơi nhận:

 TM. ỦY BAN HỘI LHTN VN HUYỆN

- Như kính gửi;

             CHỦ TỊCH

- Lưu.

(Đã ký)

 Đào Thị Quế